
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 12:30 1 951 1 0

Т2 28:52 3 906 8 1 1

Т3 38:51 4 4569 2 1

5 906 1 5 38:27 3 1

Досу. 2 6 916 3 2

Реал. 2 7 919 4 2

23 913 5 4 3

12 921 4 4

17 4570 3 4 5

18 4567 5 5

19 4568 6 5

20 903 1 29:37 6 6

13 912 3 1 6 7

7 7

7 8

7 9

А 5130 8 9

Б 5088 21 9 9

Ц 9 10

Д 10 10

7 Мин 13 20 10 11

М Игр 13 13 11 11

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 18:52 1 864 13 12

Т2 32:59 2 841 13 13

Т3 4 860 14 13

5 843 7 24:16 14 14

Досу. 4 7 861 1 19:14 14 15

Реал. 3 8 863 14 16

9 842 7 3 15 16

11 845 16 16

14 859 17 16

16 844 18 16

18 862 18 17

19 852 5 8 10:59 19 17

24 849 19 18

25 874 20 18

27 846 21 18

91 848 12:53 21 19

А 5118 20 21 20

Б 5183

Ц 247

Д

7 Мин 21 28 30 43

М Игр 19 5 5 5

05.11.2023 Сала: СОУ Перо Наков19:00

Ристоски Стефан

Гошевски Кирил

Голови

Ковачев Давид

Скопје
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионерска Лига 4 коло

Жолта

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Штип

Радовиш

Јовановски ДраганДежурен лекар

Записничар

20

Забелешка

Движење Рез.

Петрушевски Михаил

Арсовски Ангел

Штип

Куманово

Куманово

Куманово

Јованов Иван

Контролор

Антевски Дарио 

Вујичевски Христијан 

Стојановски Никола

Јовановски Миодраг

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Станковиќ Теодор

Арсовски Андреј

Стојановски Михаил

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Аеродром 

Место:

300

Натпревар

МРК Куманово АД

Полувреме

8 9

Краен Резултат

21

Куманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала

20

Мерач на време

Караџински Драги

Кузмановски Перица

Пауновиќ Михајло

Ѓорѓевиќ Драгољуб

7 M

7 M Благоев Борјан

Нукчевиќ Никола

НикчевиЌ Иван

Михајловски Матеј

Антевски Стефан

Аврамовски Давид

Б
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а
тп

р
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ар
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Попов Петар

Петрушевски Драган

Димовски Марко 

Димковски Христијан

ЕКИПА Б Боја на дрес

Даскалов Драган

Аросв Ѓорѓи

Арсиќ Михаил

Дамчевски Андреј

С
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Б
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Забелешка

Јовановски Павел

Антовски Марко

Бојаџиски Матеј

Петровски Дарко 

Тајм аут

Тодоровски Кирил

Јовановски Зоран

Судија А

Плава

21

Мицевски Владимир

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Милановски Михаил

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


